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چهره ها و خبر ها

از مستند  مهتاب کرامتی پس 
»صفر تا سکو« در دومین تجربه 
به  مصیبی،  سحر  بــا  همکاری 
ــا«  جمع بــازیــگــران فیلم »اورکـ
پیوسته است. ترانه علیدوستی، 

مهتاب نصیرپور و مسعود کرامتی نیز در این فیلم 
بازی می کنند.

نــســریــن مــقــانــلــو مــشــغــول کــار 
در ســریــال نـــوروزی »کامیون« 
اطیابی  مسعود  کارگردانی  به 
ــت. او همچنین در دو فیلم  اس
»خون شد« اثر مسعود کیمیایی 
و »مــورچــه خــوار« ساخته شاهد 

احمدلو نیز بازی کرده است.

عنوان  بــه  کــه  لقمانیان  محمد 
ــردان  ــک گ ــروس ع و  صداپیشه 
می شود،  شناخته  »لقمه شو« 
در برنامه »صبحی دیگر« شبکه 
آمـــوزش، از حضور خــود در یک 
سریال عروسکی  برای شبکه سه 

خبر داد.

مهدی فخیم زاده امشب به عنوان 
مهمان در اولین قسمت مسابقه 
ــت فرمون« حضور خواهد  »دس
داشت. این مسابقه هر هفته شنبه 
تا سه شنبه ساعت 23، با اجرای 

کامبیز دیرباز روی آنتن شبکه نسیم می رود.

مسعود فراستی ضمن تحسین 
ــازی واکین فینیکس در فیلم  ب
»جوکر«، نوشت: این فیلم بهترین 
»جوکر« سینماست و شخصیت 
او متأثر از »نورمن بیتس« در فیلم 
»روانی« و »تراویس بیکل« در »راننده تاکسی« است.

صابر ابر نمایش »غــرب غــم  زده« 
را بــه هــمــراه نوید مــحــمــدزاده، 
برد.  خواهد  تئاتر  صحنه  روی 
این نمایش به کارگردانی این دو 
بازیگر بر اساس نمایش نامه »غرب 

غم زده« اثر مارتین مک دونا، اجرا خواهد شد.

اخبار

بازگشت »دورهمی« تا 2 هفته دیگر

تهیه کننده مجموعه »دورهمی« درباره دلایل مهران 
مدیری، مجری این برنامه برای بازگشت این مجموعه 
به تلویزیون و زمان بندی آغاز ضبط و پخش سری 

جدید آن  توضیحاتی ارائه کرد.
سیدمصطفی احمدی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 
»با توجه به استقبال کم نظیر بینندگان عزیز از چند 
سری قبل برنامه »دورهمی«، همچنین پیشنهاد 
سازمان صداوسیما و تأکید مهران مدیری مبنی بر 
این که برنامه ای تولید شود تا همه مردم در سراسر 
کشور بدون پرداخت هزینه امکان دسترسی به آن 
را داشته باشند و باعث بهتر شدن حال مردم شود، 
تصمیم گروه بر آن شد که تولید »دورهمی« برای 
پخش از تلویزیون را مجدد آغاز کنیم.« وی همچنین 
درباره  شروع ضبط این مجموعه افزود: »به زودی 
ضبط و تصویربرداری مجموعه را آغاز می کنیم و 
»دورهمی« طی یک یا دو هفته آینده روی آنتن شبکه 

نسیم می رود.«

رضا عبدی پدر »جمعه ایرانی« 
درگذشت

رضا عبدی، گوینده، صداپیشه و بازیگر باسابقه رادیو 
درگذشت.به گــزارش ایسنا، رضا عبدی گوینده 
رادیو و برنامه های به یادماندنی »صبح جمعه با شما« 
و »جمعه ایرانی« که با نقش »آمیزعبدالطمع« برای 
بسیاری از علاقه مندان به رادیو شناخته شده بود، 
به دلیل کهولت سن و کسالت، مدت ها در بیمارستان 
بستری بود. این هنرمند پیش کسوت، از اهالی رادیو 
بود که بیش از نیم قرن سابقه فعالیت در عرصه تئاتر، 
تلویزیون و رادیو داشت. شنوندگان رادیو، به ویژه 
طرفداران برنامه طنز صبح های جمعه، صدای او را 
در قالب شخصیت »آمیز عبدالطمع« سابق در »صبح 
جمعه با شما« و »عبدل بیزینس« در »جمعه ایرانی« 
می شناسند.عوامل برنامه »جمعه ایرانی« پیش از 
این در دوران فعالیت شان در رادیو ایران، مستندی 
درباره رضا عبدی تولید کردند. در این مستند رضا 
عبدی به عنوان پدر »جمعه ایرانی« معرفی شد.روابط 
عمومی معاونت صدا اعلام کرده است، پیکر مرحوم 
رضا عبدی یک شنبه 2۶ آبان ساعت ۱۰ صبح از 
مقابل ساختمان »شهدای رادیو« به سمت »مسجد 
بلال سازمان صداوسیما« و پس از آن بهشت زهرا 

تشییع می شود.

حراج اعتبار پرویز پرستویی در گیشه »مطرب«
مائده کاشیان - پرویز پرستویی جزو 
بازیگرانی اســت که هم در فیلم های 
کمدی و هم در آثار غیرکمدی حضور 
موفقی داشته و شاید در ذهن مخاطبان 
ــدی، با  ــم ــه سینمای ک عــلاقــه مــنــد ب
فیلم های طنز خود ماندگار شده باشد، 
امــا نقش آفرینی او در بسیاری از آثار 
غیرکمدی اش هــم آن قـــدر درخشان 
بوده که با این فیلم ها نزد علاقه مندان 
به سینما و مردم، محبوب باشد. پرویز 
پرستویی حالا با فیلم خوش رنگ ولعاب 
»مطرب« به کارگردانی مصطفی کیایی، 
جایگاه صدر جدول فروش را از آن خود 
کرده و تکانی به گیشه سرد سینما داده 
ــت کــه فــارغ  ــن اس ــا مسئله ای اســت، ام
ــروش و گیشه، »مــطــرب« در  از بحث ف
کارنامه بازیگری مانند پرویز پرستویی 
یک عقبگرد محسوب می شود و اعتبار 

هنری او را حراج کرده است.

دوری 9 ساله از ژانر کمدی	 
فعالیت  ــدای  ــت اب از  پرستویی  پــرویــز 
ــال 87 انتخاب های  هــنــری اش تــا س
ــادی داشـــت و از قــضــا در  ــ کــمــدی زی

آثـــار قــابــل تــوجــه و باکیفیتی چون 
»مارمولک« و »آدم برفی« نیز بازی 
ــود، امــا بعد از فیلم »کتاب  ــرده ب ک

قانون« به کارگردانی مازیار میری 
که سال 87 ساخته شد، ناگهان 

دور فیلم های کمدی را خط کشید 
و به مدت 9 سال در هیچ فیلم 

طنزی بازی نکرد. پرستویی 
گرفت  تصمیم   9۶ ــال  س

این دوری را جبران کند 
و با پذیرفتن بــازی در 
فــیــلــم »لــس آنــجــلــس 
تینا  ساخته  تهران«   -

پــاکــروان و یک ســال پس 
از آن »مطرب«، به سینمای کمدی 

بازگشت. فاصله 9 ساله پرستویی از 
آثار کمدی، باعث شد توجه همه به فیلم 
»لس آنجلس - تهران« که طلسم این 
دوری را شکسته بود، معطوف شود اما 

وقتی این فیلم اکران شد، همه امیدها 
ناامید شد و یکی از بدترین انتخاب های 
او پس از این 9 سال، به نام »لس آنجلس 
- تهران« ثبت شد. این فیلم مورد توجه 
منتقدان و مخاطبان قرار نگرفت و در 
فروخت  میلیارد   7 تقریبا  هــم  گیشه 
که بــرای فیلمی کمدی با بــازی پرویز 
پرستویی، رقم قابل توجهی به حساب 

نمی آمد.

دومین انتخاب کمدی بد با »مطرب«	 
سال گذشته خبر حضور پرویز پرستویی 
در فیلم »مطرب«، دوباره علاقه مندان به 
سینما را کنجکاو کرد تا منتظر باشند و 
ببینند نتیجه همکاری مصطفی کیایی 
با ستارگانی مانند پرویز پرستویی و الناز 
کیایی  شــد.  خواهد  چه  شاکردوست 

کــارگــردان 

بدسابقه ای نبود، داســتــان »مطرب« 
ــرار است  هم می گفت که پرستویی ق
در این فیلم نقش یک خواننده را بازی 
کند، بنابراین نام فیلم از همان ابتدا تا 
همین امــروز که روی پرده سینماست 
بر سر زبان ها افتاد. اکنون فیلم روی 
پرده سینما اکران شده و چون از الگوی 
بسیاری از فیلم های کمدی گیشه پسند 
ــروش موفق  پیروی کــرده، از لحاظ ف
بوده است اما خود فیلم به عنوان یک 
اثر سینمایی، آن قــدر ضعیف است که 
می توان آن را در کنار »لس آنجلس - 
تهران« دومین انتخاب بد پرویز پرستویی 
دانــســت. در ســال هــای اخیر ایــن آثــار 
دستاورد خاصی برای پرستویی نداشته 
و حتی اعتبار او را به خطر انداخته اند. 
»مطرب« جزو همان دسته از آثار تجاری  
است که به واسطه فیلم برداری در کشور 
ترکیه، توانسته محدودیت ها را بردارد و 
چیزهایی را که معمولًا در فیلم های دیگر 
مورد ممیزی قرار می گیرد، نشان بدهد، 
اما یک ژست انتقادی هم به خود گرفته 
که چندان نتوانسته فیلم را از یک کمدی 
سرگرم کننده و گیشه پسند، بالاتر ببرد.

یک نقش فراموش شدنی	 
ــازی پــرویــز پــرســتــویــی در نقش  ــ ب
شخصیت اصــلــی فیلم هــم اصــلًا 
را  مــخــاطــب  و  نیست  چشمگیر 
ناگفته  البته  نمی کند.  غافلگیر 
ــد شــخــصــیــت »ابـــراهـــیـــم  ــان ــم ن
خواننده   عنوان  به  خوش لحن« 
بدشانسی  و  شــکــســت خــورده 
ــه در دنبال  که سال هاست دربـ
گرفتن حق خود از موسیقی  است 
هم در فیلم به درستی پرداخت 
نشده و ضعف های این شخصیت 
انگیزه هایش  و  او  مــی شــود  باعث 
برای مخاطب قابل باور نباشد و گاهی 
حتی دلــش به حــال او نسوزد. پس از 
لحاظ کیفیت بازی هم نمی توان نقش 
»ابراهیم« را جزو نقش های به یادماندنی 

پرستویی به حساب آورد.

 منتخب کارنامه آل پاچینو 
در شبکه نمایش

در مرور پرونده کاری بازیگران این هفته شبکه نمایش، 
فیلم هایی از آل پاچینو به نمایش درخواهد آمد.

به گزارش خبرآنلاین، این هفته در بخش مرور پرونده 
کاری بازیگران، فیلم هایی از آل پاچینو، بازیگر چهره 
و تهیه کننده سینما که سبک ویژه  ای دارد و سرشار 
از استعداد است و به خوبی می تواند ایفاگر هر نقشی 
باشد، دربخش صحنه گران )مرور آثار( پخش می شود.
ــدا و بـــازی  ــ ــی، ص ــودکـ ــو در دوران کـ ــن ــی ــاچ آل پ
شخصیت هایی را که در فیلم ها می دید تقلید می کرد، 
تا ایــن که در ســال ۱9۶۶ در کــلاس بازیگری لی 
استراسبرگ شرکت کرد و مدتی بعد در نقش های 
مکمل به بازی پرداخت و در این مدت موفق به دریافت 
دو جایزه تونی شد. اولین بار در سال ۱9۶9 در فیلم 
»ناتالی و من« به ایفای نقش پرداخت. سرانجام در سال 
۱979 و با بازی در فیلم به یادماندنی »پدرخوانده« 

زندگی اش برای همیشه تغییر کرد.
او یکی از بهترین بازیگران عصر حاضر و تمام تاریخ 
سینما شناخته می شود و شخصیت ها، بازی ها و حضور 
او در فیلم های گزیده ای که بازی کرده، ماندگار شده 
است و بازیگران زیادی از هنرنمایی او الهام گرفته و 
سعی کرده اند سبک و روش او در بازیگری را دنبال 
کنند. آل پاچینو یک بار برنده جایزه اسکار، سه بار 
برنده جایزه گلدن گلوب و یک بار برنده جایزه امی 

شده است.
»پدر خوانده ۱«، »سرپیکو«، »سیمون«، »عدالت برای 
همه«، »بی خوابی«، »افشاگر« و »قتل عادلانه« از آثار 
مطرحی هستند که با بازی این بازیگر به ترتیب از شنبه 
2۵ آبان تا جمعه یکم آذر ساعت 2۱ از شبکه نمایش 

پخش خواهند شد.


